
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vänsterpartiet i Krokoms årsmöte valde Mona 
Puttick från Tångeråsen och Krister Lundström 
från Hissmofors till att dela ordförandeskapet.  

I nästa nummer presenteras de lite mer! 

 

 

 
 
 
 
Första Vänsterkroken 2019! Ett år som på riksnivå 
kommer att styras med Moderaternas och 
Kristdemokraternas budget som de fick igenom med 
stöd av Sverigedemokraterna, Centern och 
Liberalerna: 

 stora skattelättnader för de rikaste i 
samhället 

 dyrare att vara med i facket 

 tredubblade RUT-bidrag 

 stora neddragningar i kulturen och 
arbetsförmedlingen 

 minskade klimatsatsningar. 
 
Det visar vad ett blåbrunt styre innebär: en brutal 
kombo av moderaternas iskalla klasspolitik, kd:s 
värdekonservatism och hejdlösa flirt med 
Sverigedemokraterna.  
 
Sedan bildade Socialdemokraterna och Miljöpartiet 
regering med stöd av Centern och Liberalerna. Vissa 
delar i budgeten förbättrades då marginellt, som att 
gratis inträde på museum bevarades och att 
flygskatten inte slopades som m och kd ville.  
 
Men i övrigt kommer regeringen mer eller mindre 
genomföra Centerns och Liberalernas politik. Det är 
en politik för ojämlikhet, där en av de viktigaste 
frågorna för Centern och Liberalerna var att 
värnskatten avskaffades och arbetsrätten urholkas. 
Och sossarna accepterar. Vänsterpartiet kommer, 
både i riksdagen och överallt där vi verkar, att 
bekämpa den politik som ökar ojämlikheten och 
försvagar löntagarna. 
 
Det ser ut att bli en märklig politisk period där det är 
svårt att förstå vilken politik partierna faktiskt står för. 
Som tur är så finns det ett parti som alltid står för en 
vänsterpolitik: Vänsterpartiet! 
 
                  Jessika Spångberg, redaktör 
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SVT visar att flera svenska EU-parlamentariker har 
sidouppdrag som styrelseledamöter. T ex tjänar 
Cecilia Wikström (L) 70 000 kronor i månaden på 
styrelseuppdrag. 

Vänsterpartiets EU-parlamentariker Malin Björk:  

- Varför tycker en redan högavlönad EU-
parlamentariker att det är så viktigt att casha in en 
massa extra pengar genom att sitta i styrelser för 
vinstdrivna företag? Vem representerar man 
egentligen då? Att ett företag som Wikström 
arbetar för dessutom är förknippat med skatteflykt 
är extra allvarligt. Förtroendevalda ska fokusera på 
arbetet som vi fått förtroende för av våra väljare, 
inte gynna egna privatekonomiska intressen.  

 

 

 

Ansvarig utgivare/redaktör: Jessika Spångberg. För kontaktuppgifter till 

förening och ordförande, se hemsida: krokom.vansterpartiet.se.  



 

 

Rapport från kommunfullmäktigesammanträdet där följande ledamöter från 
Vänsterpartiet deltog: Marie Svensson, Mona Puttick och UllaGreta Rexner 
 

I Vänsterpartiet är alla aktiva i debatten och driver frågor. På detta fullmäktige ställde vi 6 olika frågor 
och fick igenom en motion som rörde hörselslingor på särskilda boenden. Kommunens särskilda 
boenden ska äntligen utrustas med hörselslingor i sina aktivitetslokaler. Personalen ska få utbildning i 
handhavandet - tack vare en motion från Marie Svensson (v). Hörselslingor är ett viktigt hjälpmedel 
för delaktighet.  
 
Varför har inte alla anställda inom Krokoms kommun har en egen e-post adress? Om man jobbar 
mindre än 40 procent får den anställda ingen då det kostar 2500 kr per anställd. Att inte ha en egen 
mailadress gör det svårt för medarbetare att ta del av vad som händer på arbetsplatsen och ha 
inflytande. Egna mailadresser är en självklarhet om kommunen ska vara en attraktiv arbetsgivare.  
 
Vänsterpartiet har lämnat in en motion om 6 timmars arbetsdag (arbetstidsförkortning). Ett skäl är 
att komma tillrätta med de höga sjuktalen. Krokoms kommun har höga och ökande sjukskrivningstal 
– högst i länet- främst inom samhällsbyggnads- och socialförvaltningen. Tyvärr minskar de inte heller 
som de gör i övriga länet. En arbetstidsförkortning minskar inte bara sjukskrivningstalen utan kan 
även bidra till att det blir lättare att rekrytera personal. Vänsterpartiet vill göra försöksverksamhet 
med 6 timmars arbetsdag, eller 30 timmar arbetsvecka med bibehållen lön införs under minst 2 år i 
verksamheter som behöver det mest. 
 
Stor debatt var det om strategidokumentet om äldres hälsa i Krokoms kommun. I ursprungsförslaget 
stod ”Krokoms kommun erbjuder särskilt boende för äldre i Offerdal, Föllinge, Nälden, Ås och 
Krokom”. Det blå gröna styret (C, M, Kd, Mp) ändrade till ”Krokoms kommun erbjuder särskilt 
boende för äldre”. Vi vill behålla ursprungstexten med tillägget att inkludera andra typer av boenden 
för äldre i vår kommun. Hela kommun ska värnas. Risken finns att kommunen koncentrerar de 
särskilda boenden till kommunens södra delar vilket försvårar möjligheten att kunna bo och verka i 
hela vår kommun.  Vi vill säkerställa den geografiska spridningen på våra särskilda boenden!  
 
Vi ställde även en fråga om hur kommunen arbetar för att leva upp till de nya skrivningarna om att 
kommunen har ansvar för behandling och förebyggande arbete när det rör spelmissbruk. Svaret var 
väldigt vagt och visade att det finns mycket kvar att göra. 
 

 


